
 

 

UCHWAŁA NR XX/181/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2 i 2a, ust 3b, ust. 3c  ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie ponoszona od gospodarstwa 

domowego. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny: 

1) za jedno gospodarstwo domowe w zabudowie wielorodzinnej, w wysokości: 

a) 8 zł, jeżeli w lokalu mieszkalnym zamieszkuje jedna osoba, 

b) 24 zł dla pozostałych lokali mieszkalnych; 

2) za jedno gospodarstwo domowe w zabudowie jednorodzinnej, w wysokości: 

a) 9 zł jeżeli w lokalu mieszkalnym zamieszkuje jedna osoba, 

b) 27 zł dla pozostałych lokali mieszkalnych. 

2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny,  ustala się 

wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) za jedno gospodarstwo domowe w zabudowie wielorodzinnej, w wysokości: 

a) 18 zł, jeżeli w lokalu mieszkalnym zamieszkuje jedna osoba, 

b) 45 zł dla pozostałych lokali mieszkalnych; 

2) za jedno gospodarstwo domowe w zabudowie jednorodzinnej, w wysokości: 

a) 20 zł, jeżeli w lokalu mieszkalnym zamieszkuje jedna osoba, 

b) 70 zł dla pozostałych lokali mieszkalnych. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) Za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, w pojemniku: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 1233



a) o pojemności do 80 l – w wysokości 7 zł, 

b) o pojemności od 81 l do 120 l – w wysokości 10 zł, 

c) o pojemności od 121 l do 240 l – w wysokości 20 zł, 

d) o pojemności od 241 l do 360 l – w wysokości 30 zł, 

e) o pojemności od 361 l do 1100 l – w wysokości 87 zł, 

f) o pojemności od 1101 l do 7000 l – w wysokości 551 zł. 

2) Za odbiór odpadów komunalnych zebranych i odbieranych w sposób nie selektywny w pojemniku: 

a) o pojemności do 80 l – w wysokości 10 zł, 

b) o pojemności od 81 l do 120 l – w wysokości 14 zł, 

c) o pojemności od 121 l do 240 l – w wysokości 28 zł, 

d) o pojemności od 241 l do 360 l – w wysokości 42 zł, 

e) o pojemności od 361 l do 1100 l – w wysokości 124 zł, 

f) o pojemności od 1101 l do 7000 l – w wysokości 787 zł. 

2. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowić będzie iloczyn ilości 

pojemników o określonej pojemności oraz stawki określonej w ust. 1 pkt 1 lub jeżeli odpady nie są zbierane  

i odbierane w sposób selektywny – stawki określonej w ust. 1 pkt 2. 

§ 4. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę opłat obliczoną zgodnie z § 2 i § 3. 

§ 5. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. traci moc uchwała Nr XXXV/276/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

6 grudnia 2012 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała 

Nr XXXVI/283/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2016 r., za wyjątkiem § 3 i § 4, które obowiązują od 

dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Olejniczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1233


		2016-06-09T10:34:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




